1/1

Dự thảo

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______

 Hà Nội, ngày 05 tháng 04năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc bầu thành viên Hội đồng quản trị PVI nhiệm kỳ 2022 - 2027

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI),

Căn cứ báo cáo kết quả đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT)

nhiệm kỳ 2022 – 2027 của các cổ đông/nhóm cổ đông,

HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) phê duyệt danh sách ứng viên

đủ tiêu chuẩn được các cổ đông/nhóm cổ đông đề cử và tiến hành bầu vào thành viên

HĐQT nhiệm kỳ 2022 – 2027, như sau:

STT Họ tên ứng viên Vị trí đề cử

1 Ông Jens Wohlthat Thành viên HĐQT

2 Ông Dương Thanh Francois  Thành viên HĐQT

3 Ông Ulrich Wollschläger  Thành viên HĐQT

4 Ông Christian Sebastian Mueller Thành viên độc lập HĐQT

5 Bà Pecastaing Pierre Tatiana Thành viên độc lập HĐQT

6 Ông Nguyễn Xuân Hòa Thành viên HĐQT

7 Ông Đoàn Linh Thành viên HĐQT

8 Bà Bùi Thị Nguyệt Thành viên độc lập HĐQT

  Kính trình./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

	TỜ TRÌNH
	Về việc bầu thành viên Hội đồng quản trị PVI nhiệm kỳ 2022 - 2027